
SPRÁVA
ŽELEZNtC

Dodatek č. 12 kře smlouvě <3 dílo 
na zhotovení stavby
Název zakázky: „Zvýšení traťové rychlosti 
v úseku O!dřichov u Duchcova - Bíiina"
Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizacese sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhyna základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018
Korespondenční adresa:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8
Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účtárna Čechy Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz(dále jen „Objednáte!")číslo smlouvy: E618-S-1607/2019/Pa!ISPROFOND: 5423730012a
„Společnost Oidřichov" die Smlouvy o společnosti ze dne 25.01.2019

STRABAG Raii a.s. - Správce společnostise sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1370 zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem Tomáškem,členem představenstva
Korespondenční adresa:viz adresa sídlaa
OHLA ŽS a.s. - Společníkse sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 695 zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Paoiem Bee, 
MBA, 2. místopředsedou představenstva
Korespondenční adresa:viz adresa sídlaa

EVRO PSK Á UNIEEvropské strukturální a investiční fondy Operační program Doprava
Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravn 
infrastruktury

-

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


MONZAS, spoi. s r.o. - Třetí účastník společnostise sídlem: Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem - centrum IČO: 44222734, DIČ: CZ44222734zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 1713 zastoupena: MSc. Evou Hadravovou, MBA, jednatelem společnosti a Lukášem Babickým, 
MBA, prokuristou
Korespondenční adresa:viz adresa sídla(dále jen „Zhotovitel")číslo smlouvy: 1-01-19-013/DGGFč. účtu: 115-9545260217/0100, vedeného u Komerční banky, a.s.

PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 12 je úprava smluvní ceny Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č.U ZL č. 13 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši . ..................Kč a méněpráce v celkové výši . .......................................................................... . . ............... .....................................................U ZL č. 19 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši . . .................Kč, což představuje navýšení o 0,15 % původní hodnoty závazku.U ZL č. 20 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši . ..................Kč a méněpráce v celkové výši . ..................Kč, cožpředstavuje navýšení o 0,14 % původní hodnoty závazku.U ZL č. 21 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši . ....................č a méněpráce v celkové výši . ................. Kč, cožpředstavuje navýšení o 0,12 % původní hodnoty závazku.U ZL č. 25 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši .................Kč, což představuje navýšení o 0,04 % původní hodnoty závazku.V souladu s výše uvedenou skutečností se tak smluvní strany dohodly na úpravě Přílohy č. 1 Smlouvy. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 zákona.V souladu s výše uvedenou skutečností se tak smluvní strany dohodly na úpravě Přílohy č. 1 Smlouvy -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy, takto:
1) Smluvní cenaSmluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 13, 19, 20, 21 a 25 a v souladu s ustanovením § 222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:

2/4



Zvýšení náktadů Zhotovítete dte ZL č. 13 
Snížení náktadů Zhotovítete dte ZL č. 13 
Zvýšení náktadů Zhotovítete dte ZL č. 19 
Zvýšení náktadů Zhotovítete dte ZL č. 20 
Snížení náktadů Zhotovítete dte ZL č. 20 
Zvýšení náktadů Zhotovítete dte ZL č. 21 
Snížení náktadů Zhotovítete dte ZL č. 21 
Zvýšení náktadů Zhotovítete dte ZL č. 25

.................................

. ............................... 
................................ 
.................................

. ............................... 
.................................

. ............................... 
..............................

Cetková změna náktadů dte ZL č. 13, 19, 20, 21 a 25 + 16 716 755,89 Kč

Cena Díta dte Dopísu nabídky číní:

Smtuvní cena Díta ve znění Dodatku č. 9 číníta: 
Smtuvní cena Díta ve znění Dodatku č. 10 číníía: 
Smtuvní cena Díta ve znění Dodatku č. 12 číní:

1 912 882 831,43 Kč bez DPH

1 987 511 852,52 Kč bez DPH

2 033 341 549,01 Kč bez DPH 
2 050 058 30490 Kč bez DPH

2) Přítoha č. 1 Smlouvy - Rekapituíace ceny d!e Dopisu nabídkySmluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 Smlouvy -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky. Ruší se znění Přílohy č. 1 platné k datu podpisu Smlouvy, v znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku č. 12, které je Přílohou č. 1 Dodatku č. 12 (současně Příloha č. 1 Smlouvy).
3) Ctánek 21 - Přítohy, které tvoří nedítnou součást této Smtouvy o dí!o:- ruš/ se zněn/ C/án^u 21 Sm/ouvy a na^razu/e se novým seznamem př//ô  ve zněn//21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - nove zněn/ p/a/ně ^e dn/ podp/su Ooda/^u č. ^2Příloha č. 2 Oprávněné osobyPříloha č. 3 Seznam poddodavatelůPříloha č. 4 Harmonogram postupu pracíPříloha č. 5 Zmocnění Vedoucího zhotovitelePříloha č. 6 Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

II.
Závěrečná ustanovení1. Tento Dodatek č. 12 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 12 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.

3/4



3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1607/2019/Pai, číslo smlouvy Zhotovitele: 1-01-19-013/DGGF, nedotčené tímto Dodatkem č. 12, zůstávají v platnosti.4. Tento Dodatek č. 12 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.5. Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek č. 12 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:Příloha č. 1 (Pn/o/ia č. 1 S/n/ouvy): Rekapituiace ceny die Dopisu nabídky -  nové zněn/
ď/e Doďáf/cu č. 12

Za Objednatele: Za Zhotovitele:Za „Společnost Oidříchov", kterou tvořiSTRABAG Rail, a .s . ,  O H L A Ž S , a .s . a M ONZAS, spol. s r.o.V Ústí nad LabemV Praze
13.07.2022 12:14 Po d ep sá n o el ektron I cky Digitálně

12:11

Ing. Mojmír Nejezchiebnáměstek GŘ pro modernizaci dráhy Správa železnic, státní organizace Ing. Jakub Svobodapředseda představenstva STRABAG Rail, a.s.
STRABAG Datum: 2022.06.29 14:48:39 +0200'

Ing. Luboš Tomášekčlen představenstva STRABAG Rail, a.s.
Datum: 2022.07.01 13:33:21 +02'00' =  OHLA

Datum: 2022.07.01 14:08:05 +0200'
Ing. Roman Kocúrek1. místopředseda představenstva OHLA ŽS, a.s. Paoio Bee, MBA2. místopředseda představenstva OHLA ŽS, a.s.
Eva
Hadravová, Datum: 2022.07.01
MSc. Eva Hadravová, MBAjednatel společnosti MONZAS, spol. s r.o. Ing. Lukáš Babický, MBAprokurlstaMONZAS, spol. s r.o.

4/4



PŘÍLOHA č. 1 (současně PŘÍLOHA č. 1 Smiouvy) 
Rekapituiace ceny die Dopisu nabídky

1 9 1 2  8 8 2  8 3 1 , 4 3 1 9 1 5  5 2 4  1 1 4 , 9 7 1 9 1 8  8 9 1  6 0 1 , 8 6 1 9 3 6  6 3 9  4 9 5 , 4 0 1 9 4 2  0 7 4  8 2 7 , 9 6 1 9 4 3  5 2 3  8 2 3 , 6 5 1 9 6 6  1 8 7  5 8 9 , 2 3 1 9 7 0  0 7 4  5 9 9 , 4 4 1 9 8 7  5 1 1  8 5 2 , 5 2 2 0 3 3  3 4 1  5 4 9 , 0 1 1 6  7 1 6  7 5 5 , 8 9 2  0 5 0  0 5 8  3 0 4 , 9 0Číslo objektu Název objektuD.1 Žeiezničn í za b e zp e čo v a cí zařízení
D.2 Žeiezničn í sd ě io va cí zařízení

D.3 S iin o p ro u d á te ch n o io g ie  včetně DŘT

E.1.1 Ž eiezn ičn í svršek a spodek

E .1.2 Nástupiště

E.1.4 M osty , propustky a zdí

Propustek v ev. km 24,804
Silniční nadjezd v ev. km 22.228 {ochranné sítě)

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty
jprava optické kabellzace CEÍIN (SO 11-73-04)- nesoutěží se

E.1.6 Potrubní vedeníZast. Duchcov. zrušení přípojky vodovodu v km 26.445



1 i i
Kontroiní součet [Kč] 1 9 1 2 8 8 2 8 3 1 , 4 3 1 9 1 5 5 2 4 1 1 4 , 9 7 1 9 1 8 8 9 1 6 0 1 , 8 6 1 9 3 6 6 3 9 4 9 5 , 4 0 1 9 4 2 0 7 4 8 2 7 , 9 6 1 9 4 3 5 2 3 8 2 3 , 6 5 1 9 6 6 1 8 7 5 8 9 , 2 3 1 9 7 0 0 7 4 5 9 9 , 4 4 1 9 8 7 5 1 1 8 5 2 , 5 2 2 0 3 3 3 4 1 5 4 9 , 0 1 1 6 7 1 6 7 5 5 , 8 9 2 0 5 0 0 5 8 3 0 4 , 9 0


		2022-07-14T10:28:32+0000




